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COMUNE DELLAQUILA
DIPARTIMENTO PER LA RICOSTRUZIONE

Settore Emergenza Sisma e Ricostruzione Privata

ELENCO CONTRIBUTI DEFINITIVI DEL 16/09/2011

AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-
AQ-BCE-

2910

9131

10021
10290
10540
10946
10947
10948
10949
10951
10953
10955
10956
10964
12110

Di Fabio

Mastrovecchio

Rossi
Casinove
Graziani
De Lauretis
Evangelista
Colangelo
Di Gregorio
Vespa
Carosa
Piccirillo
Picchione
Di Marco
De Paolis

Maria Vittoria
Costantino(delegato p.comuni)
Simonetta, (deleg.parti comuni)
Sandro

Graziano

Stefano

Cristian

Walter

Paolo

Fabrizia

Geltrude Rosanna

Stefano

Sabrina

Angela

Roberto,(deleg.parti comuni)

Viale XXV Aprile — 67100 L’AQUILA
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